
Dz.U./S S157
17/08/2022
450486-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:450486-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie pozyskiwania personelu, w tym pracowników sezonowych
2022/S 157-450486

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
Adres pocztowy: Nowogrodzka 47a
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-695
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@ncbr.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.ncbr.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.gov.pl/web/ncbr/postepowania-rozpoczete
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd krajowy lub federalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Nauka i rozwój

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie kompleksowych usług z zakresu zapewnienia zasobów ludzkich w obszarze IT dla Narodowego 
Centrum Badań i Rozwoju
Numer referencyjny: 19/22/PN

II.1.2) Główny kod CPV
79620000 Usługi w zakresie pozyskiwania personelu, w tym pracowników sezonowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowych usług z zakresu zapewnienia zasobów ludzkich z 
branży IT (dalej: „usługi”) na rzecz Narodowego Centrum Badań i Rozwoju (dalej: „NCBR”) do wykonania zadań 

17/08/2022 S157
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@ncbr.gov.pl
https://www.ncbr.gov.pl
https://www.gov.pl/web/ncbr/postepowania-rozpoczete


Dz.U./S S157
17/08/2022
450486-2022-PL

2 / 7

realizowanych przez Zamawiającego poprzez wynajem konsultantów spełniających określone wymagania oraz 
posiadających określone kompetencje i doświadczenie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 9 521 333.33 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
1Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowych usług z zakresu zapewnienia zasobów ludzkich z 
branży IT (dalej: „usługi”) na rzecz Narodowego Centrum Badań i Rozwoju (dalej: „NCBR”) do wykonania zadań 

17/08/2022 S157
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S157
17/08/2022
450486-2022-PL

3 / 7

realizowanych przez Zamawiającego poprzez wynajem konsultantów spełniających określone wymagania oraz 
posiadających określone kompetencje i doświadczenie.
Wymagani konsultanci:
1) Kierownik Projektu
2) Architekt korporacyjny
3) Analityk/architekt systemowy
4) Analityk biznesowy
5) Tester automatyzujący
6) UX/UI Designer
7) JIRA Developer
8) Programista senior frontend
9) Programista senior backend
10) Specjalista Hurtowni Danych
11) Inżynier Danych
Przewidywana liczba godzin zegarowych (jedna godzina zegarowa – 60 minut) świadczenia usług przez 
Konsultantów poszczególnych specjalności:
Specjalista Planowana liczba konsultantów Planowana liczba dni pracy dla 1 konsultanta Planowana liczba 
godzin (szacunkowa liczba godzin)
Kierownik Projektu 1 250 2 000
Architekt korporacyjny 1 250 2 000
Analityk/architekt systemowy 1 250 2 000
Analityk biznesowy 4 250 8 000
Tester automatyzujący 1 150 1 200
UX/UI Designer 2 150 2 400
JIRA Developer 2 150 2 400
Programista senior frontend 5 250 10 000
Programista senior backend 5 250 10 000
Specjalista Hurtowni Danych 1 150 1 200
Inżynier Danych 1 150 1 200
SUMA 24 x 42 400
Zakłada się zaangażowanie czasowe Wykonawcy w miesięcznym okresie rozliczeniowym (roboczogodzina – 60 
minut) na poziomie 3 533 (słownie: trzy tysiące pięćset trzydzieści trzy) godzin, przez 18 (osiemnaście) miesięcy 
ok. 42 400 (słownie: czterdzieści dwa tysiące czterysta) godzin. Zamawiający zastrzega, że ww. zaangażowanie 
czasowe może ulec zmianie.
Powyższe liczby godzin stanowią jedynie szacowany zakres potrzeb Zamawiającego. Zamawiający będzie 
wynajmował konsultantów zgodnie z bieżącymi potrzebami do maksymalnej wartości umowy. Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do niewykorzystania całej puli godzin wskazanej w powyższej tabeli.
W terminie 2 dni od podpisania umowy Zamawiający złoży zamówienie na 7 Konsultantów, w tym (4 
Programistów senior backend, 1 Programistę senior frontend, 1 Analityk biznesowy 1 UX/UI Designer)”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin rozpoczęcia pracy przez Konsultanta / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin rozpoczęcia pracy przez nowego Konsultanta „W” / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Zgoda Wykonawcy na zatrudnienie Konsultantów przez Zamawiającego „Z” / Waga: 
5
Cena - Waga: 60

17/08/2022 S157
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S157
17/08/2022
450486-2022-PL

4 / 7

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 952 133.33 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 18
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Prawo opcji polega na:
1 zwiększenia kwoty przeznaczonej na realizację Przedmiotu Umowy, maksymalnie o wartość wskazaną w § 6. 
ust. 1 pkt 2 Umowy.
2 Wydłużeniu terminu realizacji umowy o maksymalnie 12 (dwanaście) miesięcy do łącznie 30 (trzydziesty) 
miesięcy od dnia zawarcia Umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają określone przez Zamawiającego 
w niniejszym rozdziale warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. W 
zakresie warunku określonego powyżej Wykonawcy winni wykazać, iż:
w ciągu ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wiedzą i doświadczeniem w realizacji zamówienia lub wykazać wiedzę i 
doświadczenie innego podmiotu, o którym mowa w art. 118 ust. 1 ustawy PZP, w postaci należytego 
wykonania, w przypadku usług powtarzających się lub ciągłych również wykonywania, co najmniej dwóch usług 
polegających na zapewnieniu zasobów ludzkich z branży IT o wartości co najmniej 1 500 000 (jeden milion 
pięćset tysięcy) złotych brutto każda.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia przez okres 18 (osiemnaście) miesięcy od dnia 
zawarcia Umowy, z zastrzeżeniem postanowień dotyczących prawa opcji.
6Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji zgodnie z § 7 projektowanych postanowień 
umowy stanowiących załącznik nr 7 do SWZ.
Prawo opcji polega na:
1 zwiększenia kwoty przeznaczonej na realizację Przedmiotu Umowy, maksymalnie o wartość wskazaną w § 6. 
ust. 1 pkt 2 Umowy.
2 Wydłużeniu terminu realizacji umowy o maksymalnie 12 (dwanaście) miesięcy do łącznie 30 (trzydziesty) 
miesięcy od dnia zawarcia Umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

17/08/2022 S157
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S157
17/08/2022
450486-2022-PL

5 / 7

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 13/09/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/12/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 13/09/2022
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Otwarcie ofert jest niejawne.
Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej i podpisana 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Sposób złożenia oferty opisany został w Regulaminie korzystania z 
miniPortalu. Ofertę należy złożyć w oryginale.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postepowania 
informacją o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postepowania 
informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub cenach lub kosztach zawartych w 
ofertach.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy 
Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu.
W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa 
się drogą elektroniczną przy użyciu miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/, ePUAPu https://epuap.gov.pl/
wps/portal. Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
musi posiadać konto na ePUAP. Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do formularzy: 
złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku oraz do formularza do komunikacji. Wymagania techniczne i 
organizacyjne wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej przekazywanej przy ich użyciu, opisane 
zostały w Regulaminie korzystania z miniPortalu dostępnym pod adresem https://miniportal.uzp.gov.pl/
WarunkiUslugi.aspx oraz Regulaminie ePUAP. Oferta musi być sporządzona w języku polskim, w postaci 

17/08/2022 S157
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi.aspx
https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi.aspx


Dz.U./S S157
17/08/2022
450486-2022-PL

6 / 7

elektronicznej w formacie danych: .pdf, .doc, .docx, .rtf,.xps, .odt i opatrzona kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym - oznacza zaawansowany podpis elektroniczny, który jest składany za pomocą kwalifikowanego 
urządzenia do składania podpisu elektronicznego i który opiera się na kwalifikowanym certyfikacie podpisu 
elektronicznego.
Do oferty należy dołączyć:
1 Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty - o ile ofertę składa pełnomocnik
2 Formularz ofertowy – do wykorzystania wzór, stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ
3 oświadczenia Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, 
o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia 
(ESPD) wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 3 do SWZ:
3.1 W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie w formie JEDZ 
składa każdy z Wykonawców (podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym).
3.2 W przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, oprócz własnego 
oświadczenia w formie JEDZ, Wykonawca składa także oświadczenie w formie JEDZ dotyczące podmiotu 
udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu, a także spełnienia przez 
niego warunków udziału w postępowaniu, w zakresie w jakim udostępnia Wykonawcy swoje zasoby, opatrzone 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez ten podmiot.
3.3 Zamawiający informuje, iż instrukcję wypełnienia ESPD oraz edytowalną wersję formularza ESPD można 
znaleźć pod adresem: https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-
krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia. Zamawiający zaleca wypełnienie ESPD za pomocą serwisu 
dostępnego pod adresem: https://espd.uzp.gov.pl/. W tym celu przygotowany przez Zamawiającego Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (ESPD) w formacie *.xml, stanowiący, należy zaimportować do wyżej 
wymienionego serwisu oraz postępując zgodnie z zamieszczoną tam instrukcją wypełnić wzór elektronicznego 
formularza ESPD

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W zakresie spraw dotyczących składania odwołań zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

17/08/2022 S157
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://espd.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S157
17/08/2022
450486-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych – Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/08/2022

17/08/2022 S157
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

